
HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier Turnier (F) 07.08.2022 TSG

Leihgestern

Datum 07.08.2022, Spielbeginn 17:15h  Heimmannschaft TSG Leihgestern 1

Spielort Stadthalle Linden  Gastmannschaft HSG Bensh./Auerb. II

 

Heimmannschaft

TSG Leihgestern 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stövesand, Laura - -

9 Zieger, Nina - - 1

10 Clausius, Jasmin - - 5 3/3

13 Seiffarth, Elena Lucy - -

15 Jochem, Kathrin - - 2

17 Penning, Sandra - - 1

23 Nowak, Leonie - - 1 02:46

24 Prauss, Emilia - -

25 Eiskirch, Lara-Sophie - - 1

26 Dias Carneiro, Jessica - - 2 2/4

42 Welchert, Freya Juliane - - 2

47 Appel, Milena - - 1

71 Kunzig, Nicole - -

81 Barnack, Linda - -

A Rosch, Florian - -

B Jensen, Jonna - -

C Konrad, Peter - -

D Wolf, Benedikt - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 09:41

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Bensh./Auerb. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 Yildirim, Erin - -

10 Schmitz, Annika - - 5

11 Becker, Patricia - - 2 1/1 21:25

12 Striening, Johanna - - 3

13 Ewald, Sophia - - 1

18 Sabisch, Nathalie - - 7

22 Grössl, Antonia - - 3 1/1

23 Rädge, Kim Andrea - - 1

32 Schmidt, Marie-Lisa - - 3 15:06

42 Moormann, Leonie - -

72 Tazayt, Jamila Sofia - -

99 Lotze, Josefin - -

A Rädge, Maike - -

B Kuhn, Sascha - -

C Kolhander, Mathias - -

D Orth, Neele - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hoffelner, Simon - - - - -

SR B Krell, Vinzenz - - - - -

Zeitn. Heinl, Andrea - - - - -

Sek. Hansmann, Anne-Caroline - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bensh./Auerb. II

Ergebnis 16:25 (11:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:36 0:1 Tor 10 Schmitz, Annika

Gast 01:57 0:2 Tor 22 Grössl, Antonia

Heim 02:25 1:2 Tor 10 Clausius, Jasmin

Heim 02:46 Verwarnung 23 Nowak, Leonie

Heim 05:34 2:2 7m mit Tor 26 Dias Carneiro, Jessica

Gast 06:08 2:3 Tor 32 Schmidt, Marie-Lisa

Heim 07:26 3:3 Tor 23 Nowak, Leonie

Gast 08:03 3:4 Tor 22 Grössl, Antonia

Gast 08:11 3:5 Tor 10 Schmitz, Annika

Heim 09:18 4:5 Tor 10 Clausius, Jasmin

Gast 09:35 4:6 Tor 32 Schmidt, Marie-Lisa

09:41 Auszeit Heim

Gast 11:19 4:7 7m mit Tor 22 Grössl, Antonia

Heim 11:53 5:7 Tor 47 Appel, Milena

Gast 13:30 5:8 Tor 23 Rädge, Kim Andrea

Heim 14:20 6:8 7m mit Tor 26 Dias Carneiro, Jessica

Gast 15:06 2 Minuten 32 Schmidt, Marie-Lisa

Heim 15:12 6:8 7m ohne Tor 26 Dias Carneiro, Jessica

Gast 17:13 6:9 Tor 10 Schmitz, Annika

Gast 17:51 6:10 Tor 18 Sabisch, Nathalie

Heim 20:35 7:10 Tor 17 Penning, Sandra

Gast 21:00 7:11 Tor 18 Sabisch, Nathalie

Gast 21:25 2 Minuten 11 Becker, Patricia

Heim 21:30 7:11 7m ohne Tor 26 Dias Carneiro, Jessica

Heim 22:42 8:11 Tor 9 Zieger, Nina

Gast 24:07 8:12 Tor 12 Striening, Johanna

Gast 25:22 8:13 Tor 12 Striening, Johanna

Gast 26:23 8:14 Tor 18 Sabisch, Nathalie

Gast 26:53 8:15 Tor 10 Schmitz, Annika

Heim 27:36 9:15 7m mit Tor 10 Clausius, Jasmin

Heim 28:01 10:15 Tor 15 Jochem, Kathrin

Gast 28:30 10:16 Tor 18 Sabisch, Nathalie

Gast 29:25 10:17 7m mit Tor 11 Becker, Patricia

Heim 29:44 11:17 Tor 42 Welchert, Freya Juliane

Heim 32:07 12:17 7m mit Tor 10 Clausius, Jasmin

Gast 32:38 12:18 Tor 18 Sabisch, Nathalie

Gast 32:59 12:19 Tor 12 Striening, Johanna

Heim 33:48 13:19 7m mit Tor 10 Clausius, Jasmin

Gast 34:35 13:20 Tor 32 Schmidt, Marie-Lisa

Gast 35:16 13:21 Tor 13 Ewald, Sophia

Gast 36:04 13:22 Tor 11 Becker, Patricia

Heim 36:37 14:22 Tor 42 Welchert, Freya Juliane

Gast 37:03 14:23 Tor 18 Sabisch, Nathalie

Heim 37:35 15:23 Tor 15 Jochem, Kathrin

Gast 37:46 15:24 Tor 10 Schmitz, Annika

Heim 38:26 16:24 Tor 25 Eiskirch, Lara-Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:57 16:25 Tor 18 Sabisch, Nathalie
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